

## راهنمای سیستم هم اتاقی

برای شروع کار و درخواست خوابگاه :

- ۱- به کارتاپل خود وارد شوید. برای ورود نام کاربری و رمز عبور خود را وارد کنید. نام کاربری شماره دانشجویی و رمز عبور به طور پیش فرض کد ملی می باشد.
- ۲- از منوی های موجود، بر روی **درخواست خوابگاه** کلیک کنید تا صفحه مورد نظر برای شما همانند شکل (۱) نمایش داده شود.



The screenshot shows a web interface with a navigation bar at the top containing links like 'صفحه من', 'درخواست خوابگاه', 'دریافت پیام', 'ارسال پیام', 'ارسال پیام برای مدیر امور دانشجویی', 'راهنمای نرم افزار', and 'خروج از سیستم'. A sidebar on the right lists various services, with 'درخواست خوابگاه' highlighted. The main content area displays a message about the dormitory application process, including stages from registration to final selection, and a note about the deadline for the first semester.

شکل (۱): انتخاب گزینه درخواست خوابگاه از منوی موجود در کارتاپل

**نکته:** در صورتی که در بازه زمانی انتخاب خوابگاه باشید، پس از کلیک بر روی گزینه درخواست خوابگاه، صفحه **موافقت با قوانین خوابگاه** برای شما نمایش داده می شود.

۳- در صفحه مربوط به **قوانین خوابگاه** (شکل ۲)، پس از مطالعه کامل و دقیق قوانین مربوط به خوابگاه، که مربوط به نحوه اداره خوابگاه، رعایت حقوق دیگران، جرائم، نکات اخلاقی و... می باشد، در صورت انتخاب گزینه **موافق هستم** می توانید به مراحل بعدی بروید در غیر این صورت و با انتخاب گزینه **موافق نیستم** پیغامی مبنی بر اینکه شما مجاز به انتخاب هم اتاقی نمی باشد برای شما نمایش داده می شود.

## مقررات عمومی و دستورالعمل انضباطی خوابگاه‌های دانشجویی

ماده 29- دانشجویان موظفند لباس های زیر خود را به دور از انظار عمومی نگهداری و خشک نمایند.

ماده 30- نگهداری و استفاده از ابزارآلات غیرقانونی از قبیل ( لوازم قمار ، نوارهای میندل ، اسلحه سرد و گرم و...) در خوابگاه‌های دانشجویی ممنوع است.

ماده 31- ایجاد هرگونه مزاحمت که موجب سلب آسایش ساکنان خوابگاه گردد از قبیل ایجاد سروصدا ، درگیری ، بلند نمودن بیش از حد صدای رادیو و تلویزیون ، نواختن ابزار و آلات موسیقی ، استعمال دخانیات و ... ) ممنوع است .

ماده 32- رعایت حقوق ساکنین اماکن مسکونی مجاور و یا مشرف بر خوابگاه‌های دانشجویی الزامی است.

ماده 33- از ساعت 22 تا 5 بامداد در خوابگاه مجردین و مناهلین سکوت عمومی اعلام می شود و در این ساعات از صدا زدن دانشجویان بوسیله بلندگو خودداری می شود.

ماده 34- رعایت موارد مندرج در این دستورالعمل برای کلیه ساکنین خوابگاه‌ها الزامی است و مسئول خوابگاه موظف است موارد خلاف را جهت رسیدگی و یا طرح در کمیته انضباطی به اداره امور خوابگاه‌ها گزارش نماید.

موافق هستم  موافق نیستم

ارسال

شکل (۲): قوانین مربوط به خوابگاه

**نکته:** در این مرحله دو حالت وجود دارد. یا دانشجو به عنوان سرگروه کار را ادامه می دهد یا زیر گروه.

در حالت اول، دانشجو می تواند برای خود یک گروه ایجاد کند و اعضای گروه خود را انتخاب کند.

اگر حالت دوم را انتخاب کند ، باید منتظر بماند که از سمت گروه های دیگر برای وی درخواست هم اتاقی ارسال شود و گروه خود را که همان هم اتاقی هایش هستند انتخاب کند.

برای مشاهده اطلاعات تکمیلی در مورد سرگروه به بخش سرگروه و برای مشاهده اطلاعات تکمیلی و راهنمای مربوط به زیرگروه به بخش زیر گروه مراجعه کنید.

## سرگروه

فرد سرگروه می تواند برای خود ایجاد یک گروه کند و هم اتاقی های خود را تعیین و درخواست هم اتاقی را برای آنها ارسال کند. برای سرگروه شدن و ایجاد گروه :

۱- در صفحه نخست بر روی **ایجاد گروه** کلیک کنید (شکل ۳).



شکل (۳): صفحه نخست درخواست خوابگاه

**نکته:** پس از ورود به سیستم درخواست خوابگاه، اگر هیچ درخواستی از طرف دیگر

گروه ها برای هم گروه شدن به شما ارسال نشده باشد پیغامی مبنی بر **تاکنون**

**درخواستی برای شما ارسال نشده است** (شکل ۳).

در غیر این صورت لیست درخواست های ارسالی از سوی دیگر گروه ها برای شما به نمایش در می آید و می توانید رد یا تأیید کنید. اگر تأیید کنید زیر گروه می شوید و دیگر امکان سرگروه شدن برای شما میسر نخواهد بود.

۲- در صفحه ای که باز می شود بایستی نام گروه ، تعداد نیمسال رزرو خوابگاه و

ظرفیت گروه را انتخاب کنید(شکل ۴).

شکل (۴): صفحه ایجاد گروه

**نکته:** نام گروه را می توان به صورت ترکیبی از حروف الفبا و اعداد ۰ تا ۹ وارد کرد حداکثر تعداد کاراکتر مجاز ۸ کاراکتر است.

**نکته:** هر گروه می تواند حداکثر برای ۲ نیمسال تحصیلی درخواست خوابگاه داده و اتاق را رزرو نماید. برای این کار در صفحه ثبت گروه، سرگروه بایستی تعداد نیمسال رزرو خوابگاه را ۲ ترم انتخاب کند. تمامی زیر گروه های این گروه نیز برای ۲ نیمسال تحصیلی خوابگاه برای آنها رزرو می شود. باید توجه داشته باشید که با انتخاب ۲ نیمسال، هزینه پرداختی نیز برای ۲ نیمسال محاسبه می شود و اعضای گروه موظف به پرداخت وجه مربوطه برای ۲ نیمسال تحصیلی به صورت یکجا هستند.

در صورتی که خوابگاه برای یک ترم یا یک نیمسال تحصیلی رزرو شود، اعضای گروه برای حق سکونت در خوابگاه برای نیمسال بعدی را نخواهند داشت و باید خوابگاه را ترک نمایند. در صورت عدم ترک خوابگاه پس از پایان مهلت مقرر از سوی اعضای گروه برای آنان جریمه ۱۰ برابری صادر خواهد شد.

**نکته:** با کلیک بر روی لینکی که در صفحه برای مشاهده لیست و قیمت اتاق ها در نظر گرفته شده می توان لیست تمامی اتاق های ثبت شده از سوی مدیریت برای نیمسال جاری را با قیمت و ظرفیت آنها مشاهده کرد (این لیست براساس خوابگاه و رتبه دانشجویی باشد). در صورتی که هنوز اتاقی ثبت نشده باشد پیغام زیر نمایش داده می شود (شکل ۵).



شکل (۵): پیغام مبنی بر ثبت نشدن اتاق

۳- پس از ثبت گروه، سرگروه درخواست هم اتاقی شدن را می تواند برای دیگر دانشجویان ارسال کند که این درخواست با موافقت یا عدم موافقت می تواند مواجه شود (شکل ۶).

برای ارسال درخواست در قسمت **دعوت دوستان به گروه**، سرگروه بایستی شماره دانشجویی افرادی را که می خواهد به گروه خود دعوت کند وارد و دکمه جستجو را کلیک کند. در این صفحه اطلاعات کاملی از گروه، نام سرگروه، اتاق انتخابی، هزینه اتاق و... قابل مشاهده است (شکل ۶).

نام گروه :	گل زیبا
نام سرگروه :	مهسا مظلوم
تعداد نیمسال رزرو خوابگاه :	1
ظرفیت گروه :	3 نفر
هزینه اقامت برای اتاق 3 نفره (برای 1 ترم) :	640000 ریال

موافقت شده
  مخالفت شده
  اعلام نظر نشده

نام و نام خانوادگی	شماره دانشجویی	مقطع تحصیلی	رشته	وضعیت درخواست
مهسا مظلوم	8713012114	کارشناسی بیوسته	زراعت	<input checked="" type="checkbox"/>
زهرا شکری	8713012113	کارشناسی بیوسته	زراعت	<input checked="" type="checkbox"/>
محبوبه فیروزنژاد	8713012123	کارشناسی بیوسته	زراعت	<input checked="" type="checkbox"/>
نازنین خانی کوچکسرایبی	8713132129	کارشناسی بیوسته	گیاه پزشکی	<input checked="" type="checkbox"/>
انیسه جمشیدی	8821043102	کارشناسی ارشد ناپیوسته	شیلات - فرآوری محصولات شیلاتی	<input checked="" type="checkbox"/>
بهاره منافی	8713152121	کارشناسی بیوسته	علوم باغبانی	<input checked="" type="checkbox"/>

### دعوت دوستان به گروه :

شماره دانشجویی :

جستجو

شکل (۶): صفحه ارسال دعوت دوستان به گروه

**نکته:** سرگروه تنها می تواند دانشجویانی را برای هم اتاقی شدن دعوت کند که خوابگاه و رتبه آنها یکی باشد در غیر این صورت پیغام خطا برای سرگروه نمایش داده می شود (شکل ۷).

### دعوت دوستان به گروه :

شماره دانشجویی :

جستجو

شرایط این دانشجو با شرایط خوابگاهی شما هماهنگ نمی باشد.

شکل (۷): نمایش پیغام خطا

**نکته:** در صورتی که مغایرتی بین رتبه دانشجو و خوابگاه انتخابی وی با سرگروه وجود نداشته باشد، سرگروه دو راه برای ارسال درخواست دارد که آنرا از طریق نوع درخواست تعیین می کند (شکل ۸).

دعوت دوستان به گروه :

شماره دانشجویی :	۸۷۱۳۰۲۲۱۳۰
	<input type="button" value="جستجو"/>
نام و نام خانوادگی :	فاطمه شورمیج
رشته تحصیلی :	اصلاح نباتات
نوع درخواست :	<input type="button" value="درخواست عضویت"/> <input type="button" value="درخواست عضویت اضافه کردن عضو"/> <input type="button" value="ثبت درخواست"/>

شکل (۸): تعیین نوع درخواست

با انتخاب درخواست عضویت و کلیک بر روی دکمه ثبت درخواست ، درخواست وی برای دانشجوی مورد نظر ارسال می شود و بایستی منتظر بماند تا از طرف او اعلام نظر در رابطه با موافقت یا عدم موافقت برای هم اتاقی شدن ارسال شود.

با انتخاب اضافه کردن عضو ، سرگروه می تواند مستقیما و بدون نیاز به تأیید از سوی فرد مورد نظر، وی را به عنوان هم اتاقی خود انتخاب و ثبت کند. برای این کار لازم است که رمز عبور دانشجوی مورد نظر را داشته باشد و آنرا وارد کند (شکل ۹).

دعوت دوستان به گروه :

شماره دانشجویی :	۸۷۱۳۰۲۲۱۳۰
	<input type="button" value="جستجو"/>
نام و نام خانوادگی :	فاطمه شورمیج
رشته تحصیلی :	اصلاح نباتات
نوع درخواست :	<input type="button" value="اضافه کردن عضو"/>
سرگروه باید برای اضافه کردن عضو ، رمز عبور دانشجوی موردنظر را وارد کند.	
رمز عبور:	<input type="text"/>
	<input type="button" value="ثبت درخواست"/>

شکل (۹): تعیین هم اتاقی به صورت مستقیم

**نکته:** پس از هر بار ارسال دعوت، در همین صفحه لیستی از درخواست ها برای سرگروه نمایش داده می شود. در بخش وضعیت در خواست که با سه شکل به رنگ های **سبز**، **قرمز** و **زرد** مشخص شده است، وضعیت فعلی درخواست برای هم اتاقی شدن قابل مشاهده است.

رنگ سبز به معنی قبول درخواست،

رنگ قرمز به معنی رد درخواست،

و رنگ زرد برای نمایش درخواست هایی است که هنوز اعلام نظری در مورد آنها انجام نشده است.

**نکته:** محدودیتی در تعداد ارسال درخواست وجود ندارد مگر اینکه ظرفیت تعداد اعضای گروه و ظرفیت گروه مربوطه تکمیل شده باشد که در این صورت دیگر سرگروه قادر به ارسال دعوت به گروه نخواهد بود و همچنین دانشجویانی که قبلا از سوی این سرگروه برایشان دعوت ارسال شده باشد قادر به اعلام موافقت نخواهند بود.

**نکته:** اگر تعداد اعضای موافقت شده برابر با تعداد ظرفیت گروه باشد به این معنی است که گروه تکمیل شده است و دیگر اجازه ارسال درخواست به سرگروه داده نمی شود (شکل ۱۰).

#### دعوت دوستان به گروه :

شماره دانشجویی : ۸۷۱۳۰۲۳۱۲۰

جستجو

نام و نام خانوادگی : فاطمه شورمیج

رشته تحصیلی : اصلاح نباتات

نوع درخواست : درخواست عضویت

ثبت درخواست

ظرفیت گروه شما تکمیل می باشد

شکل (۱۰): تکمیل ظرفیت گروه



## زیرگروه

زیر گروه به دانشجویی گفته می شود که به عضویت دیگر گروه ها در می آید. در صورتی که می خواهید عضو یک گروه دیگر شوید یا به عبارتی زیر گروه شوید کافی است از بین درخواست های رسیده که در صفحه نخست بخش درخواست خوابگاه برای شما نشان داده می شود، یک درخواست را انتخاب و بر روی دکمه عضویت در گروه انتخابی کلیک کنید تا عضو آن گروه شوید (شکل ۱۱).

سیستم هم اتاقی

نام گروه	نام سرگروه	طرفیت گروه	تعداد نیمسال رزرو اتاق	هزینه اتاق	نمایش جزئیات
<input type="checkbox"/> گروه ۲	وحید قاضی محسنی	۲	۱	۶۴۰۰۰۰	نمایش

شما تنها مجاز به انتخاب یک مورد هستید (عضویت در گروه یا ایجاد گروه)

شکل (۱۱): انتخاب گروه

**نکته:** در صورت تأیید یک درخواست، برای دیگر درخواست های ارسالی به طور اتوماتیک از سوی سیستم ، عدم موافقت دانشجو ارسال خواهد شد.

**نکته:** تمامی درخواست ها در کارتاپل دانشجو با جزئیات مربوط به گروه ها قابل مشاهده است. دانشجو می تواند بر روی نمایش جزئیات کلیک کند و اطلاعات مربوط به لیست افراد دعوت شده به گروه و اعلام نظر آنها را مشاهده کند(شکل ۱۲).

« نمایش جزئیات گروه

وضعیت	نام اعضا
<input checked="" type="checkbox"/>	وحید قاضی محسنی
<input type="checkbox"/>	حامد هیوجی

شکل (۱۲): نمایش جزئیات گروه